
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

#  
74 
517 
711 
72 
35 
516 
464 
80 
169 
484 
354 
52 
100 
991 
26 
454 
45 
505 
432 
540 
107 
494 
89 
567 
780 

Namn  
Kay De Wolf 
Isak Gifting 
Rene Hofer 
Liam Everts 
Andrea Bonacorsi 
Simon Längenfelder 
Rasmus Håkansson 
Ken Bengtson 
Filip Olsson 
Dave Kookier 
Viking Lindström 
Albin Gerhardsson 
David Kadestam 
Victor Fahlén 
Tim Edberg 
Liam Hanström 
Alfons Stensson 
Arvid Lüning 
Elix Ruth 
Axel Semb 
Emil Jönrup 
André Högberg 
Marcus Göthenberg 
Rasmus Moen 
Leopold Ambjörnsson 

Klubb  
KNMV, Holland 
SMK Dala Falun 
AMF, Austria 
BELGIUM 
FMI, Italien 
DMSB, Germany 
SMK Värnamo 
Getinge MK 
Varbergs MK 
KNMV, Nederländerna 
MK Orion 
Hallsbergs MK 
Uppsala MK 
SMK Eksjö MC & US 
Huskvarna MK 
Anderslövs MK 
Vissefjärda CK 
Upplands Väsby MK 
Woxnadalens MK 
Folkare MK 
Varbergs MK 
FMCK Borås 
Åbågen MCK 
Upplands Väsby MK 
SMK Värnamo 

Team  
Rockstar Energy Husqvarna Factory Racing MX2

RED BULL KTM FACTORY RACING
USWE 
Hutten Metaal Yamaha 
Diga Procross GasGas FactoryRacing
CEC Racing 

Hutten Metaal Yamaha 
Absolut MX 
Marin & Fritid 

Motostar Racing 

KTM Scandinavia/CEC RACING 
CEC Racing 

Forsell Racing Team 

Märke  

Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Klass  

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

TAID  
239164 
14780 
239473 
237842 
239288 
239518 
11416 
7695 
11034 
239179 
18271 
9470 
8352 
15668 
1135 
15116 
14418 
13829 
19216 
17597 
10918 
14449 
13741 
19742 
26032 

V.  

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Diff  

14.877 
47.611 
53.155 

1:03.355 
1:04.798 
1:18.463 
1:30.022 
1:32.866 
1:35.565 
1:38.402 
1:46.645 
1:56.375 
2:01.137 
2:05.763 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Total Tm  

29:38.707 
29:53.584 
30:26.318 
30:31.862 
30:42.062 
30:43.505 
30:57.170 
31:08.729 
31:11.573 
31:14.272 
31:17.109 
31:25.352 
31:35.082 
31:39.844 
31:44.470 
30:00.848 
30:04.710 
29:42.470 
30:13.146 
30:17.572 
30:22.385 
30:33.963 
30:53.553 
30:56.202 
30:58.336 

Poäng  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 2021-05-15 13:40:41 

Tävlingsledare: Tobias Revelj, Tel: 070 664 87 66  
Bitr. Tävlingsledare: Gunnar Johansson, Tel: 070 334 61 74 
Bitr. Tävlingsledare: Patrik Håkansson, Tel: 070 878 39 01 
Tillståndsnr: 64-2 Juryordförande: Ben Nyman 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

MXSM - BMK Uddevalla - Deltävling 3 
MX2 

MX2 - Heat 1 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 13:05:58 

Glimmingen 1,530 km 

2021-05-15 13:05 

Page 1/2 

#505 nedflyttad 2 placeringar enligt SR 6.3.5 (hopp vid Gulflagg.)



Pl.  
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

#  
414 
13 
555 
519 
460 
256 
10 
475 
836 
86 
483 
14 
727 
104 
512 

Namn  
Rasmus Varg 
Adam Fridlund 
Noel Nilsson 
Teddy Jondell 
Anton Neidert 
Magnus Smith 
Mike Lauritsen 
Oliver Olsen 
William Voxen Kleemann 
Noa Björkeng 
Moltaz Ekvall 
Jed Beaton 
Marcus Gredinger 
Jeremy Sydow 
Adrian Åminne-Karlsson 

Klubb  
Västerås MK 
Tranås MS 
Getinge MK 
BMK Uddevalla 
Stenungsunds MS 
Nmk 
Børkop motorsport 
NMK 
FAM 
Västerås MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Australien 
MK Orion 
DMSB, Germany 
Sunne MX Klubb 

Team  
Husqvarna Scandinavia 

KTM Scandinavia/Speedequipment
Speedequipment 
Yamaha Scandinavia/Wozniak Racing
Filtenracing 
Kærsgaard Motorservice 
Motorrad Bauerschmidt 

Rockstar Energy Husqvarna Factory Racing MX2
Forsell Racing Team 
Hutten Metaal Yamaha 

Märke  

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 

Klass  

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

TAID  
16893 
19038 
12819 
16497 
22335 
99913 
200776 
201809 
89829 
14876 
13448 
239165 
15654 
239289 
10887 

V.  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
9 
8 
5 
5 
4 
1 

Diff  

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
3 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
10 Laps 
13 Laps 

Total Tm  

30:59.854 
31:06.827 
31:07.775 
31:13.955 
31:14.944 
31:15.776 
31:49.873 
31:53.606 
31:37.296 
21:55.745 
20:41.656 
10:44.308 
12:18.563 
9:06.811 
2:59.919 

Poäng  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 2021-05-15 13:40:41 

Tävlingsledare: Tobias Revelj, Tel: 070 664 87 66  
Bitr. Tävlingsledare: Gunnar Johansson, Tel: 070 334 61 74 
Bitr. Tävlingsledare: Patrik Håkansson, Tel: 070 878 39 01 
Tillståndsnr: 64-2 Juryordförande: Ben Nyman 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

MXSM - BMK Uddevalla - Deltävling 3 
MX2 

MX2 - Heat 1 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 13:05:58 

Glimmingen 1,530 km 

2021-05-15 13:05 

Page 2/2 

#505 nedflyttad 2 placeringar enligt SR 6.3.5 (hopp vid Gulflagg.)


